GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2021 ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 23.579

Diário Oficial
Estado de Goiás

SUPLEMENTO
PARAESTATAIS -  SOCIEDADES

DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB

<#ABC#240039#1#284035>

EXTRATO DE EDITAL Nº 002/2021 - AGEHAB, de 25 de junho de

2021.

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana de

Habitação S/A - AGEHAB, torna público o EDITAL Nº 002/2021 -

AGEHAB, que trata do procedimento e das regras para inscrição,

para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 50 (cinquenta)

unidades habitacionais de interesse social no Empreendimento

Dona Mulata, em Paraúna-GO, destinadas a famílias residentes

no referido município e que possuam renda mensal bruta de

até 3 (três) salários mínimos, além de preencherem os demais

requisitos constantes no edital de seleção em questão, cuja íntegra

se encontra disponível para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB

https://www.agehab.go.gov.br/, no sítio eletrônico da Prefeitura de

Paráuna  www.parauna.go.gov.br , bem como em sua sede e em

sua Secretaria Municipal de Assistência Social.

INSCRIÇÕES: Para participar do processo de seleção do programa

descrito neste Edital, os interessados deverão obrigatoriamente

fazer a sua inscrição online no site da AGEHAB (www.agehab.

go.gov.br), de forma GRATUITA, no período de 28 de junho de

2021 a 12 de julho de 2021

Caso o candidato não tenha acesso a internet poderá comparecer

a Escola Municipal Professor Raimundo - sala da UEG em Rede,

localizada à Praça Brasil,13, Setor Central, Paraúna-GO, para

realizar a inscrição de segunda-feira a sexta-feira, das 13:00 h ás

17:00 h.

Maiores informações poderão ser obtidas nos endereços eletrônicos

www.agehab.go.gov.br, www.parauna.go.gov.br, na sede da

Prefeitura de Paraúna, na Secretaria Municipal de Assistência Social

de Paraúna, em dias úteis, das 08:00 h às 12:00 h e das 13:00 h às

17:00 h ou através dos telefones (64) 3556-1800 ou (62) 3096-5050.

LUCAS FERNANDES DE ANDRADE

Presidente da Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB
<#ABC#240039#1#284035/>

Protocolo 240039

2Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.579
SUPLEMENTO

Diretoria

Estado de Goiás
Imprensa Oficial do Estado de

Goiás

Reginaldo Alves da Nóbrega Júnior
Presidente

Wagner Oliveira Gomes
Diretor de Gestão Integrada

Rafael dos Santos Vasconcelos
Diretor de Telerradiodifusão, Imprensa Oficial e Site

Previsto Custódio dos Santos
Gerente de Imprensa Oficial e Mídias Digitais

Rua SC-1, nº 299 - Parque Santa Cruz
CEP: 74.860-270 - Goiânia - Goiás

Fones:  3201-7663 / 3201-7639 / 99220-1032
www.abc.go.gov.br

		sistema@abc.go.gov.br
	2021-06-25T17:27:05-0300
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL